PORTWEST

TK20 - Softshell homme Print & Promo (2

couches)

Collection: Softshell Rainwear

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: 94% Polyester, 6%Flasthane160g laminé
sur 100% Polyester Micro Polaire (3 couches)

Emballage extérieur: 20

information produit

Le Softshell Print & Promo est un excellent choix pour les vétements
d’entreprise car il est idéal pour la surimpression et la broderie. Cette
softshell tissée stretch a deux couches est doublée de polaire pour plus de
chaleur et de confort, tandis que 1'extensibilité mécanique permet de
faciliter les mouvements. Les caractéristiques comprennent deux poches
extérieures inférieures a fermeture éclair et une protection intérieure a
fermeture éclair.

Softshell Rainwear

Techniques et innovantes, les softshells Technik utilisent des tissus
extensibles confortables et des tissages en couches serrés pour offrir des
propriétés imperméables, coupe-vent et respirantes avancées. La
sophistication de Technik offre un vétement 100% imperméable d'une
résistance et d'un confort inégalés, tout en conservant une souplesse
exceptionnelle.

Caractéristiques
PROTECTION POUR TOUTES SAISONS - Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs ~ exempte de PFAS, 1'eau perle loin de la surface du tissu
exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.
Testé pour résister aux rigueurs de 1'usure quotidienne, chaque vétement a
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des
techniques de construction de haute technologie pour assurer une
satisfaction totale avec 1'usure apres l'usure. . 2 couches

- Respirant, résistant au vent et a 1'eau

- doublure collée en micro polaire

- 2 poches pour un rangement sécurisé

- Idéal pour I'image de marque et la personnalisation

- Nouveaux coloris
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PORTWEST

TK20 - Softshell homme Print & Promo (2 couches)
Code Douanier: 6202401019

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
TK20DNRS
TK20DNRM
TK20DNRL
TK20DNRXL
TK20DNRXXL
TK20DNRXXXL
TK20DNR4XL
TK20DNR5XL

Colour

Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé

Marine Foncé

Marine Foncé

Weight(Kg)
0.5610
0.5760
0.6010
0.6320
0.6610
0.6860
0.7250
0.7560

Cubic(m?)
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0888
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108425365
5036108425358
5036108425341
5036108425372
5036108425389
5036108425396
5036108425327
5036108425334

GTIN/DUN14

15036108911964
15036108911957
15036108911940
15036108911971
15036108911988
15036108911995
15036108911926
15036108911933
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