

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# TK20 - Softshell homme Print & Promo (2 couches)

Collection: Softshell Rainwear

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: 94% Polyester, 6%Elasthane160g laminé

sur 100% Polyester Micro Polaire (3 couches)

Emballage extérieur: 20

### information produit

Le Softshell Print & Promo est un excellent choix pour les vêtements d'entreprise car il est idéal pour la surimpression et la broderie. Cette softshell tissée stretch à deux couches est doublée de polaire pour plus de chaleur et de confort, tandis que l'extensibilité mécanique permet de faciliter les mouvements. Les caractéristiques comprennent deux poches extérieures inférieures à fermeture éclair et une protection intérieure à fermeture éclair.

#### **Softshell Rainwear**

Techniques et innovantes, les softshells Technik utilisent des tissus extensibles confortables et des tissages en couches serrés pour offrir des propriétés imperméables, coupe-vent et respirantes avancées. La sophistication de Technik offre un vêtement 100% imperméable d'une résistance et d'un confort inégalés, tout en conservant une souplesse exceptionnelle.

#### PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est conçu avec des tissus et des designs exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été conçu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des techniques de construction de haute technologie pour assurer une satisfaction totale avec l'usure après l'usure.



## Caractéristiques

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- Respirant, résistant au vent et à l'eau
- doublure collée en micro polaire
- 2 couches
- 2 poches pour un rangement sécurisé
- Idéal pour l'image de marque et la personnalisation
- Nouveaux coloris



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## TK20 - Softshell homme Print & Promo (2 couches)

**Code Douanier: 6202401019** 

Laboratoire d'essai

## **Entretien et Lavage**



## Carton Dimensions/Weight

		_	_	_				
Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
TK20DNRS	Marine Foncé	60.0	40.0	37.0	0.5610	0.0888	5036108425365	15036108911964
TK20DNRM	Marine Foncé	60.0	40.0	37.0	0.5760	0.0888	5036108425358	15036108911957
TK20DNRL	Marine Foncé	60.0	40.0	37.0	0.6010	0.0888	5036108425341	15036108911940
TK20DNRXL	Marine Foncé	60.0	40.0	37.0	0.6320	0.0888	5036108425372	15036108911971
TK20DNRXXL	Marine Foncé	60.0	40.0	37.0	0.6610	0.0888	5036108425389	15036108911988
TK20DNRXXXL	Marine Foncé	60.0	40.0	40.0	0.6860	0.0960	5036108425396	15036108911995
TK20DNR4XL	Marine Foncé	60.0	40.0	40.0	0.7250	0.0960	5036108425327	15036108911926
TK20DNR5XL	Marine Foncé	60.0	40.0	40.0	0.7560	0.0960	5036108425334	15036108911933